o33°SMEY

KLFO3CREU

Kategoria Méngjes
Kategoria e produktit Kazané o
Country version EU \ '
Kodi EAN 8017709227852 /
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Estetika
Estetika Stil i viteve 50' Materiali i trupit Inoks
Ngjyra Pana Materiali i brendshém i
Finituré Me shkélgim trupit
Ngjyra e kapakut Pana Materiali i bazamentit  Plastike
Ngjyra e bazamentit Krom i lémuar Materiali i kapakut Inoks
Ngjyra e gryke's Cellkl lémuar Materiali i dorezés Plastike
Ngjyra e kabllos Gri Lloji i logos Aplikuar
Kontrollet
Lloji i kontrolleve Levé Materiali i levés Inoks
Vecorité teknike
Kapaciteti maksimal 1,7 1/7 filxhané Fikje automatike Po, né 100°C
Treguesi i nivelit té ujit Po Fikje automatike e Po
Hapja e kapakut Hapje e buté sigurisé
Filtri Po Elementi ngrohés i Po
Materiali i filtrit Inoks fshehur =
Gur gélqeror Po _Mbeshtj-eIIeS| i integruar Po
E ¢ h P i kordonit

¢montueshme © Kémbé kundér Po

rréshqitjes
Bazé rrotulluese 360° Po
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o33°SMEY

Lidhja elektrike

Tapé (F;E) Schuko Frekuenca (Hz) 50/60 Hz
Fuqia 2400 W Gjatésia e kabllos sé Im
Tensioni 220-240V furnizimit me energji

elektrike

Konsumi né modalitetin e gatishmérisé

Power off activation 0 min. Product off power 0.01W
time

Informacion logjistik

Gjerésia e produktit 226 mm Thellésia e paketimit 228 mm
Thellésia e produktit 171 mm (mm)

Lartésia e produktit 248 mm Lartésia, i paketuar 260 mm
Pérmasat e produktit 248x226x171 mm (mm)

LxGJxTh (mm) Width (in) packaged 10.75"
Gjerésia e kutisé sé 267 mm Packaged product width 8.98 "
dhuratés (in)

Thellésia e kutisé sé 222 mm Packaged product 10.24 ™"
dhuratés height (in)

Lartésia e kutisé sé 252 mm Pesha neto (kg) 1,600 kg
dhuratés Pesha bruto (kg) 2,400 kg
Gjerésia (mm) me 273 mm

paketim
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Alternative products

KLFO3EGMEU

Jeshile smeraldi
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Benefit (TT)

Kapaciteti maksimal i KLF-sé

Kapaciteti 1.7L, i mjaftueshém pér 7 filxhané, i pérkryer pér t'u shijuar vetém ose i shogéruar né ¢do oré té dités

Hapje e lehté e kapakut me sistemin "Hapje e lehté" dhe filtér prej celiku inoks kundér ¢gmérsit gé mund té higet dhe té
lahet

Fikje automatike e ibrikut kur arrin 100°C / 212°F

Bazé e rrotullueshme 360° gé e lejon ibrikun té vendoset né ¢do pozicion
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